台南市東區博愛國小102學年度學校衛生委員會議記錄
時間：103 年6月9日 Am8:00 地點：三樓會議室
主席：校長 記錄：羅文芳
出席：博愛國小衛生委員會委員(如附)

討論與提案：
一、各項工作辦理進度與檢討
1.已辦理完彩虹蔬果579 活動。
2.本月進行書包減重的抽測工作，已利用朝會進行宣導。
3.辦理教職員工教師急救增能週三研習(3/4)及健康檢查(4/17)。
4.繼續執行預防腸病毒及登革熱宣導，並確實檢核校園洗手設備。
5.結合社區醫療資源，邀請辦理各項研習。
5.6月25日前交健促成果，務必如期完成。
6.各處室執行的工作中如有相關健促議題的資料，請提供給衛生組。
二、提案討論
無
臨時動議：無
散會：Am8:30
台南市東區博愛國小102學年度健康促進—
學校衛生政策及衛生委員會議成果照片
說明：第一次會議(102.9.4) 說明：第二次會議(103.1.15)

說明：第三次會議(103.2.12) 說明：第四次會議(103.6.9)